

# RSF Holding ApS

Fjellerad Bygade 25, 9260 Gistrup

CVR-nr. 42 34 23 78

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

Rene Skytte Filipsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RSF Holding ApS Fjellerad Bygade 25 9260 Gistrup
	Telefon: +4529212884
	E-mail: kontakt@vmreneskytte.dk
	CVR-nr.: 42 34 23 78
	Stiftet: 28. april 2021
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Skytte Filipsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Kapitalinteresser</b>	Jysk Naturklip ApS, Gistrup Jysk Muld Kongerslev ApS, Kongerslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.745 mod -9.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -206.555 mod 171.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres via egen indtjening eller evt. kapitalindskud fra ejer.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	28/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.745</b>	<b>-9.501</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-170.831	181.333
Øvrige finansielle omkostninger	-24.979	-294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.555</b>	<b>171.538</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-206.555</b>	<b>171.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-170.831	181.333
Disponeret fra overført resultat	-35.724	-9.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-206.555</b>	<b>171.538</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>1.030.502</u>	<u>201.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.502</u>	<u>201.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.030.502</u></b>	<b><u>201.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.775</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.775</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.583</u>	<u>14.430</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.583</u></b>	<b><u>18.205</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.035.085</u></b>	<b><u>219.538</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
Note		2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.502	181.333
	Overført resultat	-45.519	-9.795
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.983</b>	<b>211.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	704.868	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	704.868	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til kapitalinteressenter	307.579	0
	Anden gæld	9.655	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.234	8.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.030.102</b>	<b>8.000</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.035.085</b>	<b>219.538</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	181.333	-9.795	211.538
Resultatandel	0	-170.831	-35.724	-206.555
	<b>40.000</b>	<b>10.502</b>	<b>-45.519</b>	<b>4.983</b>

## Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	28/4 2021 - 30/6 2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2022	20.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>1.020.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	181.333	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-97.974</u>	<u>181.333</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>83.359</u></b>	<b><u>181.333</u></b>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-72.857</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b><u>-72.857</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>1.030.502</u></b>	<b><u>201.333</u></b>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>364.285</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jysk Naturklip ApS, Gistrup	50 %	504.688	102.022
Jysk Muld Kongerslev ApS, Kongerslev	20 %	2.433.649	-744.925
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.			
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>			
Kreditinstitutter		<u>704.868</u>	<u>0</u>
		<b><u>704.868</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>704.868</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter

Ingen.
